0000-1007724230/04/2025 395895371 R-0433-01165955 11,763.12 4,000.00 0.00 0.00 0.00 15,763.12

0000-1007724330/04/2025 395896171 R-0433-01165956 96,191.18 20,675.12 0.00 0.00 0.00 116,866.30

1Página:

Observaciones:

NIC: 396197071 Remito: 0000-10077491

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES SESENTA Y DOS MIL NOVENTA Y TRES CON 50/100

TOTAL $ 2,062,093.501,704,209.50
SUB

TOTAL
357,884.0021.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  8737638

Cuenta : 014605
0000-1007731802/05/2025 395980471 R-0433-01167146 11,763.12 4,000.00 0.00 0.00 0.00 15,763.12

3-ART.FERRETERIA
0001-1007731902/05/2025 395982671 R-0433-01167332 15,868.97 4,096.63 0.00 0.00 0.00 19,965.60

[...]

0001-1007749007/05/2025 396197171 R-0433-01172512 11,763.12 4,000.00 0.00 0.00 0.00 15,763.12
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1007749107/05/2025 396197071 R-0433-01172588 11,763.12 4,476.75 0.00 0.00 0.00 16,239.87

Observaciones:

NIC: 396197071 Remito: 0000-10077491

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES SESENTA Y DOS MIL NOVENTA Y TRES CON 50/100

TOTAL $ 2,062,093.501,704,209.50
SUB

TOTAL
357,884.0021.00%

TOTAL DE GUIAS : 26

Ctrol.:  8737638